

אֲדֹנָי ^{מלכותו} בכל משלה היכל. הכנה לתפילה בבחינת מעשה.

יהי רצון שיפתחו שערי שמים ושערי תפילה ויתמתקן הדינים

שַׁפְּתַי הכנה לתפילה בבחינת דיבור.

תַּפְתְּחוּ. הכנה לתפילה בבחינת מחשבה.

וּפִי הרני בא לשבת, לפאר ולהתפל לבוראי ב-ה' מוצאות הפה שלכך הוא נברא

אֲזוּזָה עַבְדְּךָ בְּיַד יְיָ אוזזהע בומפ גיכק רטלנת זסשרצ

יְיָ ע"י הדיבור יומשך השפע.

תְּהַלְתֶּךָ ויתגדל ויתקדש שמך בעולם:

יהי רצון מלפניך יהוה **יֵאָהֲרֹנְהִי** אלהינו ואלהי אבותינו, בורא עולם, אבינו שבשמים, **אֱהִיָּהּ** אֲשֶׁר **אֱהִיָּהּ**, אל רחום וחנון, שיפתחו שערי שמים ויכנסו תפילותיהן של כלל ישראל המתפללים לפניך היום, ובפרט תפילתן של כלל הציבור היקר שמתפלל כאן ותפילתי בתוכם לרצון לפניך - בפה ולב אחד. והרינו מכוונים להוציא ידי חובת תפילה כל אחד ואחד מישראל שאינם מתפללים מכל סיבה שהיא וְלַפְּשָׁעִים אֶפְגֵּיעַ, ומבקשים ומכוונים שייחשב לכל אחד מישראל שמתפלל יחיד כתפילה בציבור, ולא יהיה שום קטרוג וחרון על אף אחד מישראל בשום צד ואופן שיהיה. ותמחול ותסלח ותכפר לנו על כל מה שְׁחָטָנוּ עֲוִינוּ וּפְשָׁעֵנוּ לפניך כי לכל העם בשגגה. אֵל יֵשֶׁב דָּד נְכַלְמֵנוּ עֲנֵי וְאֶבְיוֹנוּ יְהַלְלוּ שְׁמֶךָ.

בְּרוּךְ (א) כריעת הגוף: להמשיך ברכה ושפע ממקור הברכות.

אֶתְּךָ (ב) כריעת הראש: ירד השפע דרך כל האותיות מא-ת' לשכינה וממנה לכל העולמות

יְהוָה ^{היה הויה ויהיה} ^{הוא ושמו אחד} (ג) א. זקיפת הגוף:
ב. זקיפת הראש:

אֱלֹהֵינוּ ^{יהוה הוא האלהים} ^{או עבד מלכדו} (י) **וְאֱלֹהֵי** (ת) **אֲבוֹתֵינוּ** (ז)

ונאמן לקיים בריתו שכרת עימם.

אֱלֹהֵי (ק) הזכרת שמו על מידת אברהם לשם המשכת שפע חדש

אֲבֹרָהֶם, (ר) ברא ומנהג עולמו לבדו במידת החסד.

אֱלֹהֵי (ע) הזכרת שמו על מידת יצחק לשם המשכת שפע חדש

יִצְחָק, (ש) ברא ומנהג עולמו לבדו במידת הדין.

וְאֱלֹהֵי (ט) הזכרת שמו על מידת יעקב לשם המשכת שפע חדש

יַעֲקֹב. (י) ברא ומנהג עולמו לבדו במידת הרחמים.

הָאֵל (יא) בעל הכוחות כולם, ובחזק גדול שולט לבדו, מחיה,

מנהיג ומשגיח לבדו על כל זולתו,

הַגָּדוֹל (יב) בתכלית מידת החסד, וכל הגדולה שלו.

הַגְּבוּר (יג) בתכלית מידת הגבורה, וכל הגבורה שלו.

וְהַזְוֹרָא (י). בתכלית מידת הרחמים והמשפט, ורק ממנו יש לירא.

אַל (כ) עֲלִיּוֹן (ש). עילת העילות וסיבת הסיבות ואין מי שיאמר לו מה תעשה ומה תפעל כי הכל מעשי ידיו. משפיע שפע לתיקון העולמות בזכות חיבור נשמת האבות בשכינה.

גּוֹמֵל (ב) נאמן לשלם שכר,

זֹחֲסָדִים (ט) טוֹבִים (ר) בתכלית מידת טובו.

קוֹנֵה (ז) בורא ויוצר

הַכֹּל (ח) כדי להיטיב לזולתו, ומחדש בטובו בכל יום תמיד את הבריאה כולה,

וְזוֹכֵר (ג) זֹחֲסָדִי (ח) אָבוֹת (ק) ונאמן לקיים בריתו והבטחותיו בזכות האבות.

וּמְבִיא (ב) רצונו לגאול אותנו ע"י

גּוֹאֵל (ט) משיח לְבָנָי (ג) בְּנֵיהֶם (ע)

לְמַעַן (י) שְׁמוֹ (ג) כדי שיתגלה יחודו, כוחו, שליטתו, טובו, חסדו והבטחותיו.

בְּאַהֲבָה (ל) ותתגלה אהבתו לעם ישראל.

מסירת נפש.

הריני בא לעורר גילוי היחוד העליון, ולפֿשֿט את גְּלוֹיָו על לבם של ישראל ולדבֿקם בשורשם ומקשר נפשי רוחי ונשמתני עם נפש רוח נשמה של כלל ישראל, ומוסר עצמי על יחוד קדושת שמד, ומקבל עלי ברצון מצות עשה לשוב בתשובה שלמה וארבע מיתות בית דין. רבונו של עולם, חטאנו, עוינו ופשענו לפניך. **אנא בשם ייִד הא ואו הא יהודה** תמחול תסלח ותכפר לנו בכח ד' מיתות בית דין: סקילה, שרפה, הרג וחנק, ובכחם תרד מלמעלה אש תכלת דמלכות ואהיה נקרב על גבי מזבֿחך בטהרה ואתדבק ביחוד קבו"ש ואהיה כסא מרכבה ל- **יְהוָה** ב"ה וב"ש.

בעשי"ת: שיכפר עונותינו ויסלח לחטאתינו ויכתבנו עם הצדיקים והראויים לחיי העולם הבא, שהם נכתבים בספר החיים. בין שנחיה בין שנמות.

הנקבע בין הצדיקים - הוא הנכתב בספר החיים. והנדחה ונקבע בין הרשעים - הוא הנכתב בספר המתים. והתלוי ועומד הוא הבינוני שאין דינו נגמר עד יום הכיפורים. ועל זה מתפללים ואומרים זכרנו לחיים. ואמנם עוד יש הגזירות על המקרים שבעולם הזה, כי אפשר לצדיק שיתסר מפני היותו צדיק, ואפשר שמפני צדקו יעליח. ולרשע כמו כן, אפשר שייעליח מפני היותו רשע, ואפשר שמפני רשעו יאבד, או יתסר. ונמצאו גזירות אלה נמשכות אחרי הדין הראשון שזכרנו. ואולם על כל הגזירות האלה מתפללים.

זְכָרְנוּ זכריאל. לְזַיִים. אהיה יהודה אהיה מְלֶךְ יחיד בשליטה **זֹחֲסָדִי בְנֵיהֶם. כְּתָבְנוּ** כתביאל **בְּסֵפֶר מלכות זַיִים שרי יהודה. לְמַעַן** גילוי שכינת **אֱלֹהִים אל זוי ארני זַיִים:**

מְלֶךְ (פ) יחיד בשליטה עוֹזֵר (ז) לאדם בכל רגע בחייו ולכלל ישראל **וּמוֹשִׁיעַ (ק)** לכלל ישראל ולאדם בערתו **וּמְנַחֵם (ש).** מכל דבר רע ומהמזיקים.

בְּרוּךְ (ק) כריעת הגוף: להמשיך ברכה ושפע ממקור הברכות. יסוד יה"ו

אֲתָה (ו) כריעת הראש: ירד השפע דרך כל האותיות מא-ת' לשכינה **יְהוָה** וממנה לכל העולמות.

יְהוָה אֱלֹהֵינוּיהוה הויה ויהיה
יהוה יהוה ויהיה
יהוה יהוה ויהיה
הוא ושמו אחד

א. זקיפת הגוף: (S)

ב. זקיפת הראש:

יכוון לבטל את יצר הרע הגורם לכעס, ולבטל הכעס מעל ישראל ולגלות האהבה.
יוד אלף הי הי ויו יוד הי הי

מַיְנָן (י). ומשפיע עלינו חסדים בזכותו של **אַבְרָהָם (ת):**

אַתָּה גְבוּר לְעוֹלָם אֲדָנִי.

ר"ת **אַבְרָהָם = בוכו = יוד הי (= גימ' ד"ל)**

בכח הארת שם **בוכו**

נגדלת המלכות ונקראת **אדני** בשיעור קומתה

אלף למד פה דלת למד תיו נון ואו נון יוד ואו דלת

יהי רצון מלפניך שבכח השמות **אַבְרָהָם יִצְחָק אַחֲזַרְיָא**

תכניע את הנחש, ובכוח גילוי יחוד הו"ה ית' יודע שהנחש הוא רק שפחה (ואלא ונחש = שפחה), וידעו כולם שאתה יהוה הוא האלהים לבדך, בורא, מחיה ומנהיג את הכל וצבא השמים לך משתחוים, יחיד בשליטה, ומבלעדך אין אלהים. לבש בגדי נקם וקנא לשימד המחולל, ונקום נקמת שכנתך, ודם בניך השפוך, ובחמתך תכניע תשמיד ותכלה את כל אויבנו שונאנו ומבקשי רעתנו, ויתקיים בנו **יְהוָה יֵאָדְרֶנּוּ** ילחם לכם ואתם תחרישון.

מַזְזִיחַ מֵתִים אַתָּה קוֹבֵה בְלַחוּדוֹי. רַב לְהוֹשִׁיעַ.

(י) **מְשִׁיב הַרוּחַ וּמוֹרִיד הַגֶּשֶׁם:**

מ' = י' באתב"ש, ומתחלף במ' דמשיב ומתקבל יהו"ה בר"ת.

ר"ת מ"ה **יוד הא ואו הא**

בקוץ: **מוֹרִיד הַטָּל:**

ר"ת מ"ה = ט"ל = כוזו לחבר **יוד הא ואו ב- הא**

ט"ל אותיות: **יוד הי ויו הי יוד הי ואו הי**

יוד הא ואו הא יוד הה וו הה

מְכַלְכֵל זַיִים בְּזוֹסֵד יוֹד הַי וְיוֹ הַי. מְזַיֵּחַ יוֹד הַי וְאוֹ הַי
מֵתִים כּוּזוּ בְּרוֹזְמִים רַבִּים. סוֹמֵךְ אֲכַרְטִים נוֹפְלִים
וְרוֹפֵא זּוֹלִים שְׂכִינָה הַקְּדוּשָׁה הַשּׁוֹכֶבֶת בַּעֲהָר לַעֲפָר. וּמְתִיר
אַסוּרִים עֲלִיית נִיצוֹת קוֹדֵשׁ וְהַשְׁאֲרַת הַקְּלִי פְּגָרִים מֵתִים. וּמְקַיֵּם
אַמוּנָתוֹ לִישַׁנֵּי עֶפְרָי. מִי כְמוֹךָ בַּעַל-גְּבוּרוֹת וּמִי
רוֹמֵה לָךְ. מְלַךְ מִמִּית וּמְזַיֵּחַ וּמְצַמִּיחַ יְשׁוּעָה:

בעשי"ת: **מִי כְמוֹךָ אֲב הַרוֹזְמָן זּוֹכֵר יְצוּרֵי בְּרוֹזְמִים לְזַיִים.**

וְנֹאמֵן אַתָּה לְהַזְזִיחַ מֵתִים.

בְּרוּךְ יְסוּד יְהוָה אַתָּה מַלְכוּת הַיְהוָה יֵאָדְרֶנּוּ הַיְהוָה הַיְהוָה וְהַיְהוָה
היה הויה ויהיה
הוא ושמו אחד היבור יסוד ומלכות

יכוון לבטל את יצר הרע הגורם לכעס, ולבטל הכעס מעל ישראל ולגלות האהבה.

יוד י הי ה ואו י הי ה

מַזְזִיחַ יוֹד הַי וְאוֹ הַי הַמֵּתִים יוֹד הַי וְאוֹ כּוּזוּ:

י ה ו ה
אֶתְּהָ קְדוֹשׁ תוספת קדושה בהיכלות. יכהוזהו וְשִׁמְךָ קְדוֹשׁ

י ו ה א
וְקְדוֹשִׁים בְּכָל יוֹד הֵהוּוּ הָה יוֹם יְהִלְלוּךָ סְלָה:

ו א ו
בְּרוּךְ יְסוּד יְהוָה אֶתְּהָ מַלְכוּת יְהוָה יְהוָה היה הויה ויהיה הוא ושמו אחד היבור יסוד ומלכות

יכוון לבטל את יצר הרע הגורם לכעס בכח יחוד מ"ה ואדנ"י, ולבטל הכעס מעל ישראל ולגלות האהבה.

יוד א הא ד ואו נ הא י

א ה
הָאֵל (בעשיית - הַמְלִיךְ) הַקְדוֹשׁ: